

نایب قهرمان المپیک به قونیه نمی رود؛

# بازگشت کیانوش و سهراب به اردوی وزنه برداری

سرمری تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: کیانوش رستمی و سهراب مرادی از شهریور به اردوی تیم ملی اضافه می شوند.

**گروه ورزشی - سعید علی حسینی** درباره اینکه چه زمانی کیانوش رستمی و سهراب مرادی به اردوی تیم ملی اضافه می شوند، بیان کرد: با کیانوش رستمی صحبت کردم و خودش را برای قهرمانی جهان آماده می کند. اردوی تیم ملی برای قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان از اوایل شهریور با انجام تست دوپینگ از نفرات آغاز می شود که رستمی به این اردو اضافه می شود. سهراب مرادی هم در آخرین صحبتی که داشتیم، عمل جراحی از ناحیه کتف انجام داده بود که موفقیت

آمیز بوده است. دوران آماده سازی بعد از عمل جراحی را پشت سر می گذارد. او تا شهریور فرصت خواست که ببیند شرایط کفش چگونه است. اگر شرایط مساعد بود، از اوایل شهریور به اردوی تیم ملی اضافه می شود. برنامه ریزی برخی وزنه برداران این است که برای مسابقات قهرمانی جهان که اولین مرحله کسب سهمیه المپیک است، آماده شوند و ما هم در کنارشان هستیم و حمایتشان کنیم تا به حد اکثر توان فنی خود برسند. او در مورد دسته های وزنی رستمی و مرادی گفت: رستمی ۸۹ و

های کشورهای اسلامی شرکت نکند و برای قهرمانی آسیا آماده شود. **وضعیت وزنه برداران مصدوم خوب است** علی حسینی در پاسخ به این پرسش که برخی نفرات جدیدی که به اردو دعوت شده اند، مصدوم بودند و اکنون شرایط آنها به گونه ای هست که بتوانند تمرین داشته باشند؟ تصریح کرد: نفراتی که دعوت شدند، قهرمانان ایران هستند. نیاز داریم در کنار کسانی که به بازی های کشورهای اسلامی می روند، تیم دیگری برای قهرمانی آسیا بسازیم.

مشکل دست ابوب موسوی برطرف شده و تمریناتش را آغاز کرده است و قطعاً اگر به قهرمانی آسیا نرسد، در قهرمانی جهان از نفرات تاثیر گذار تیم ما است. مصدومیت محمد زارعی کامل برطرف شده است و آمادگی خوبی دارد. علیرضا سلیمانی بعد از عمل جراحی که پس از قهرمانی جهان از کتفستان انجام داد، تمریناتش را آغاز کرده است. ما این نفرات را دعوت کردیم تا در کنار ما باشند. آنها را حمایت می کنیم تا از عرصه قهرمانی دور نشوند و برای

مسابقات جهانی و آسیایی آماده شوند و انگیزه خود را از دست ندهند. **آماده ها به قهرمانی آسیا می روند** سرمری تیم ملی وزنه برداری در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد نفراتی که در بازی های کشورهای اسلامی شرکت می کنند دیگر به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام نشوند و برای قهرمانی جهان کلمبیا آماده شوند؟ شرایط تاکیدی کرد: شرایط بدنی وزنه برداران برای بازی های کشورهای اسلامی خوب است و آنها را مدیریت می کنیم و اگر شرایطشان خوب بود در مسابقات قهرمانی آسیا هم شرکت می کنند. با توجه به اینکه بعضی از آنها شرایط فوق العاده دارند از آنها در قالب تیم آسیایی استفاده می کنیم.

**قول داده بودیم وزنه برداری اردیلبیل به شکوفایی برسد** رییس هیات وزنه برداری اردیلبیل با اشاره به مدال آوری وزنه برداران این استان در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا گفت: ۲ وزنه بردار (امیرحسین قربانی و امیرحسین سپه آجرلو) اردیلبیل مدال های خوبی کسب کردند. طاهان نعمتی هم سه

وزنه برداران اردیلبیل بسیار زیاد شده است. ان شاء الله امروز هم طاهان نعمتی در دسته فوق سنگین نوجوانان بتواند سه مدال طلا بگیرد و بهترین وزنه بردار آسیا شود.



## اردوی ترکیه باشگاه پرسپولیس روی هواست!



**گروه ورزشی - مدیر عامل باشگاه پرسپولیس** همچنان با مشکل تسویه قراردادهای فصل گذشته اعضای تیم دست و پنجه نرم می کند. تیم فوتبال پرسپولیس در حالی خود را برای برگزاری اردوی خارجی در کشور ترکیه آماده می کند که همچنان با مشکلات مالی روبرو است و برگزاری این اردو هم روی هواست! در صورت قطعی شدن اردوی ترکیه، رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس در این سفر همراه تیم نخواهد بود و تنها زمانی که بتواند پول مربوط به تسویه قراردادهای فصل گذشته اعضای تیم را فراهم کند راهی کشور ترکیه خواهد شد. درویش در حالی در تهران خواهد ماند که بازیکنان فصل گذشته این تیم ۲۰ درصد از قراردادهای پیشین را به همراه بخش اول قراردادهای فصل جاری دریافت کرده و نسبت به این موضوع اعتراض دارند. در حالی که برخی به دنبال بهانه تراشی برای انجام نشدن این سفر هستند و هر بار بهانه بی منطقی را مطرح می کنند، یحیی گل محمدی خواستار انجام این سفر با شرایط سایر تیم ها و پرداخت مطالبات بازیکنانش است.

## مهاجمی که می تواند معادلات را در استقلال بر هم بزند



**گروه ورزشی - مهاجمی که شاید کمتر کسی روی او در استقلال حساب می کند، ممکن است تمام معادلات را در خط حمله این تیم بر هم بزند.** آخرین بازیکنی که در اردوی ترکیه به کاروان استقلال ملحق شد، یک مهاجم باتجربه و اسم و رسم دار به اسم کاوه رضایی بود تا آبی پوشان عملاً با در اختیار داشتن ۶ بازیکن با کیفیت در خط حمله، پر مهاجم ترین تیم لیگ برتر باشند. سجاد شهباززاده، ارسلان مظهری، کوین یامگا، آرمان رضایی، پیمان بابایی و حالا کاوه رضایی جمع ۶ مهاجم تیم استقلال را تشکیل می دهند که حتماً انتخاب نفرات منتخب از بین آنها برای ترکیب ثابت می تواند یکی از دشوار ترین کارهای سپاهینو در نگاه اول به اسامی مهاجمان

## اعلام اسامی داوران هفته سوم لیگ برتر فوتسال

**گروه ورزشی - کمیته داوران اسامی داوران دیدارهای هفته سوم مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور را که از امروز دوشنبه ۳ مرداد آغاز می شود را اعلام کرد. اسامی داوران به شرح زیر است:**  
گهر زمین سیرجان و مس سونگون ورزشقان / سالن امام علی (ع) سیرجان  
داوران: علی حجتی زاده، ولی الله رضایی، صادق محمدی، مهدی صادقی ناظر: عباس دهقانپور  
کراپ الوند ایرانیان و فولاد زرنند ایرانیان / سالن یادگار امام (ره) الوند  
داوران: علی حقیقی، احسان نعمتی، آرمن ابراهیمی، مهدی کرد افتر: یحیی حسینی تالاری  
چپیس کامل مشهد و مقاومت البرز / شهید بهشتی مشهد  
داوران: عبدالرضا وثوقی، میلاد مستان، سید مهدی عظیم، مهدی ابراهیمی ناظر: محمد رضا ذاکری  
فردوس قم و فرش آرا مشهد / سالن شهید حیدریان قم  
داوران: علی احمدی، پیام سهرابی، محمد بیاتی، رضا منلی ناظر: عباس رنجی  
زندگی بتن کلاردشت و سفیر گفتمان / کلاردشت  
داوران: انور ابراهیم پور، علی اکبر قاسمی، هادی لطفی، میلاد خانجانی ناظر: بهمن غفاری  
گیتی پسند و قند کارترین امل / سالن پیروزی اصفهان  
داوران: ابراهیم مهربانی افشار، رضا پورشاکیان، مجتبی بختیاران، علیرضا حسن زاده  
ناظر: علیرضا رحیمی  
سن ایچ ساوه و صنایع پشتیبان هرمزگان / سالن فجر ساوه  
داوران: محمد علی سیاحی، علی اسماعیل سزازی، امید اسعدی، امیر باقری ناظر: علیرضا فولادی

# تیم سرخون، قهرمان لیگ برتر فوتسال نوجوانان هرمزگان



**اقتصاد کیش** پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
 ۴۴۴۲۴۹۶۹  
 ۴۴۴۲۴۹۹۹  
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
 روزنامه